Edição n° 06/2021 CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM

0 1

BOLETIM
INFORMATIVO

DO PODER
LEGISLATIVO

30/04/2021

    BOLETIM INFORMATIVO ELETRÔNICO – INSTITUIDO PELO DECRETO LEGISTATIVO 01/2021     PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Guapimirim.

Av. Dedo de Deus, 820 – Fundos, Cantagalo.

CEP: 25945-412 – Guapimirim – RJ

www.camaradeguapimirim.rj.gov.br

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes

VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso

1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha

2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do

Nascimento um

DEMAIS VEREADORES

Alex Rodrigues Gonçalves

Augusto Márcio Ramos de Souza

Claudio Vicente Vilar

Halter Pitter dos Santos da Silva

Rosalvo de Vasconcellos Domingos

http://www.camaradeguapimirim.rj.gov.br/

ATOS ADMINISTRATIVOS DO PODER LEGISLATIVO | Edição Nº 05/2021 2

www.camaradeguapimirim.rj.gov.br

BOLETIM INFORMATIVO Nº 06

GUAPIMIRIM/RJ, 30 DE ABRIL DE 2021.

RESOLUÇÃO Nº 774 de 16 de março de 2021.

                FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º – Fica concedido ao Sr. Rubens Lopes da Costa Filho, O TÍTULO DE CIDADÃO GUAPIMIRIENSE HONORÁRIO.

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor, a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Josinei de Souza Lopes

Presidente

RESOLUÇÃO Nº 775 de 27 de abril de 2021.

              FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º – Fica concedido ao Sr. JOSÉ MECIAS LOPES, “O TÍTULO DE CIDADÃO GUAPIMIRIENSE HONORÁRIO”.

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor, a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Josinei de Souza Lopes
Presidente

ATOS ADMINISTRATIVOS DO PODER LEGISLATIVO | Edição Nº 05/2021 3

www.camaradeguapimirim.rj.gov.br

BOLETIM INFORMATIVO DO PODER LEGISLATIVO
Instituído pelo Decreto Legislativo nº 01/2021

www.camaradeguapimirim.rj.gov.br

http://www.camaradeguapimirim.rj.gov.br/